

英語基金(110.09.29~111.09.23)			
摘要	收入	支出	餘額
上期結餘			\$1,588,815
英語基金收入	\$4,531,500		\$6,120,315
外師薪資暨績效獎金		\$4,021,000	\$2,099,315
英語教學及教材補助		\$30,000	\$2,069,315
聖誕節各項支出		\$123,517	\$1,945,798
Spelling Bee活動		\$6,540	\$1,939,258
畢業生退費		\$61,750	\$1,877,508
本期結餘			\$1,877,508

幼兒園英語基金(110.09.29~111.09.23)			
摘要	收入	支出	餘額
上期結餘			\$141,139
110年度下學期英語基金收入	\$87,000		\$228,139
英語外聘教師鐘點費		\$127,850	\$100,289
英語園遊會活動		\$6,936	\$93,353
英語教學及教材補助		\$37,336	\$56,017
新冠肺炎三級警戒停課退費		\$2,900	\$53,117
收納櫃採購		\$25,440	\$27,677
本期結餘			\$27,677